АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 № 23-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого

городского поселения от 11.12.2020 № 368-П «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2021

год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 11.12.2020 № 368-П, по

прилагаемым целевым статьям согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заведующую отделом финансов, бухгалтерского учета и отчетности

администрации Белохолуницкого городского поселения, Т.А. Страшникову.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 01.02.2021 № 23-П

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2021

год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением

администрации Белохолуницкого городского поселения

от 11.12.2020 № 368-П

Дополнить направления расходов бюджета Белохолуницкого городского

поселения:

020 0007 000 Резервные фонды

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета

Белохолуницкого городского поселения на проведение мероприятий по

предупреждению техногенных аварий и катастроф в промышленности,

строительстве и на транспорте и оперативное принятие первоочередных мер

по ликвидации последствий техногенных аварий и катастроф, содержание и

развитие системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и стихийных бедствий.

020 0007 010 Резервный фонд администрации муниципального

образования

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета

Белохолуницкого городского поселения на проведение мероприятий по

предупреждению техногенных аварий и катастроф в промышленности,

строительстве и на транспорте и оперативное принятие первоочередных мер

по ликвидации последствий техногенных аварий и катастроф, содержание и

развитие системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и стихийных бедствий.

__________